EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023

O Pregoeiro da Prefeitura de Tuntum, torna público para conhecimento

dos interessados que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/02,

Decretos Municipais 04/2014 e 66/2021, e subsidiariamente, as

disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores, licitação

na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, por

meio do Sistema de Registro de Preços, que tem como objeto registro

de preços para contratação de empresa especializada em realização

de eventos, com toda infraestrutura de montagem de palco, som,

iluminação, banheiro químico, seguranças uniformizados, para

eventuais festividades que venham a ocorrer no Município, no dia 19 de

dezembro de 2023, às 09:00h (horário de Brasília), por meio do uso de

recursos da tecnologia da informação, site https://www.licitanet.com.br/,

sendo presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura na sala da Comissão

Permanente de Licitação, situada na Rua Frederico Coelho, Nº 411 –

Centro – Tuntum/MA, CEP: 65763-000. O edital e seus anexos

encontram-se disponíveis na página web do Portal Licitanet – endereço

https://www.licitanet.com.br/. Esclarecimentos adicionais no mesmo

endereço e/ou e-mail: cpltuntum@gmail.com das 08:00 às 12:00h.

Tuntum – MA, 06 de dezembro de 2023. Robson Thiago Arrais Pereira

Sousa - Pregoeiro.

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA
Nº 012/2023 PARA FORMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES

CULTURAIS DE “DEMAIS ÁREAS DA CULTURA”

O Secretário Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a alteração do cronograma do EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA Nº 012/2023, referente à Lei Paulo Gustavo,

vigorando a seguinte redação:

18.11 Cronograma de execução deste Edital

Publicação do Edital 21 de novembro de 2023

Recebimento de propostas 21 a 27 de novembro de 2023

Divulgação de lista de inscritos 28 de novembro de 2023

Análise do mérito cultural 28 a 29 de novembro de 2023

Divulgação da lista preliminar de

propostas selecionadas
04 de dezembro de 2023

Período de apresentação de

recursos
04 a 06 de dezembro de 2023

Resultado da análise dos recursos 07 de dezembro de 2023

Homologação do resultado 07 de dezembro de 2023

Assinatura do Recibo
08 a 13 de dezembro de 2023

(dias úteis)

Repasses de recursos 08 a 15 de dezembro de 2023

Tuntum, MA – 04 de dezembro de 2023

_____________________________________

Francisco Werbeth Lopes Rocha

Secretário Municipal de Cultura

Portaria nº 09/2021

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2023

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

(MA). ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2023,

decorrente do Pregão Eletrônico nº 068/2022. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, CNPJ: 06.138.911/0001-66; através do

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ 10.476.850/001-14

CONTRATADA: NYCHERLLE A. SILVA QUEIROZ, inscrita no CNPJ nº

15.685.074/0001-86. OBJETO: Aquisição de materiais de expedientes

para a Secretaria Municipal de Saúde de Tuntum/MA. Onde se lê:

“Extrato do Contrato nº 031/2022”, leia-se: “Extrato do Contrato nº

031/2023”. Tuntum (MA), 06 de dezembro de 2023. RHICARDDO

HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA – Secretário

Municipal de Orçamento, Gestão e Despesas.

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023 ....................................................................................................................................... 1
AVISO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 012/2023 PARA FORMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS DE

“DEMAIS ÁREAS DA CULTURA” ......................................................................................................................................................................................... 1
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2023 ........................................................................................................................................................ 1

VOL. III - Nº  0686/2023
ISSN – 2965-3746

QUARTA - 06 DE DEZEMBRO DE 2023

EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA
VOL. III - Nº 0686/2023 – QUARTA - 06 DE DEZEMBRO DE 2023
ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2023-12-07T09:29:35-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166